# SCRIPTA

---

**Numéro Scripta :** 5708

**Auteur(s) :** Robert de Courtenay, bouteiller de France, Nonancourt (seigneur)

**Bénéficiaire(s) :** bourgeois, Nonancourt (ville)

**Genre d'acte :** charte

**Authenticité :** non suspect

**Datation :** 1223

**Action juridique :** autre

**Langue du texte :** latin

## Analyse

Robert de Courtenay, seigneur de Nonancourt, bouteiller de France, concède aux bourgeois de Nonancourt tout ce qu'eux et leurs prédécesseurs ont acquis pour qu'ils le tenir de lui et ses héritiers par le droit de bourgeois.

## Tableau de la tradition

### Éditions principales

a. Delisle Léopold, Passy Louis, *Mémoires et notes de M. Auguste Le Prévost pour servir à l'histoire du département de l'Eure*, Évreux, Hérissé, 1862-1869, 3 vol., t. 2, p. 479.

Texte établi d'après a

Noverint presentes et futuri quod ego Robertus de [Curtinaco, dominus Nonancurie], buticularius Francie, concessi meis burgensibus ejusdem ville quicquid ipsi acquisierunt et predecessores sui in meis liberis feodis et aliis rebus, tenendum libere, quiete et pacifice de me et heredibus meis, sibi et heredibus suis per censualem redditum quem debent ad usus et consuetudines castelli, videlicet in recta burgesia, sicut ego inquisivi quod ipsi tenuerunt a tempore Henrici regis ; tali conditione quod non poterunt de cetero aumentari in meis liberis feodis ad istas consuetudines sine assensu meo et heredum meorum. Quod ut ratum et stabile permaneat, presens scriptum, sigilli mei munimine confirmavi. Actum anno gracia millesimo ducentesimo vicesimo tercio.